

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมข้ามห้วยแม่ป่าไผ่ สายบ้านไร่ หมู่ที่ ๑๒ เชื่อมบ้านแม่ป่าไผ่ หมู่ที่ ๑๑		
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะ		
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๗๐๐,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)		
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : ชนิดช่องเดียว ขนาด ๓.๖๐ x ๓.๖๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร ตามแบบ อบต.แม่คะ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ โครงการ		
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๙๘,๗๗๙.๙๑ บาท (หกแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบบเอ็ดสตางค์)		
๖.	บัญชีประมาณการราคาก่อสร้าง :		
	๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง :		
	๗.๑ นางสาวกระเกษ ไร่จาย	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะ	ประธานกรรมการ
	๗.๒ นายพรชัย วงศ์ศรีพรหม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
	๗.๓ นางสาวกชปภา กันธาสุวรรณ	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะ

โครงการก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยมลำห้วยแม่ป่าไผ่ บ้านแม่ป่าไผ่ หมู่ที่ 11- บ้านไร่ หมู่ที่ 12 ชนิดช่องเดี่ยวขนาด 3.60 x 3.60 เมตร ยาว 6 .00 เมตร

ตามแบบ อบต.แม่คะ (กำหนดใช้แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นกรมทางหลวงชนบท)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ป่าไผ่ หมู่ที่ 11- บ้านไร่ หมู่ที่ 12 ตำบลแม่คะ อำเภอลำปาง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ อบต.แม่คะ 39/2564

คำสั่งเลขที่ 84/2565

วันที่ประมาณราคา 3 มีนาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมื่อ 30.44 บาท

ลงวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2565

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
				ต่อหน่วย			X FN		
1	งานหรือโครงสร้างถนนและโครงสร้างระบายน้ำเดิมที่								
1.1	งานหรือท่อกลมเดิม ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	-	-	-	1.2764	-	-	
1.2	งานดินตัด (ขุดดินด้วยเครื่องจักร)	ลบ.ม.	77.76	21.47	1,669.51	1.2764	27.40	2,130.96	
1.3	งานบดอัดดินเดิมใต้ท่อเหลี่ยม	ลบ.ม.	22.37	45.94	1,027.59	1.2764	58.64	1,311.61	
2	งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.								
2.1	งานดินขุดด้วยแรงคน (BOTTOM BEAM)	ลบ.ม.	2.79	99.00	276.21	1.2764	126.36	352.55	
2.2	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.34	2,569.04	8,580.58	1.2764	3,279.12	10,952.25	
2.3	คอนกรีต ค3	ลบ.ม.	48.96	2,943.80	144,116.01	1.2764	3,757.47	183,949.68	
2.4	เหล็ก RB6	ตัน	0.04	31,546.68	1,261.87	1.2764	40,266.18	1,610.65	
2.5	เหล็ก RB9	ตัน	0.03	29,486.87	884.61	1.2764	37,637.04	1,129.11	
2.6	เหล็ก DB12	ตัน	2.07	28,109.30	58,186.25	1.2764	35,878.71	74,268.93	
2.7	เหล็ก DB16	ตัน	1.11	27,884.07	30,951.32	1.2764	35,591.23	39,506.26	
2.8	เหล็ก DB20	ตัน	5.99	27,095.28	162,300.73	1.2764	34,584.42	207,160.65	
2.9	เหล็ก RB25	ตัน	0.20	28,753.23	5,750.65	1.2764	36,700.62	7,340.12	
2.10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	283.20	33.80	9,572.16	1.2764	43.14	12,217.91	
2.11	ไม้แบบ	ตร.ม.	228.56	449.94	102,837.04	1.2764	574.31	131,261.20	
2.12	กระดาษขานอ้อยหนา 2.5 CM. (JOINT FILLER)	ตร.ม.	4.86	604.17	2,936.25	1.2764	771.16	3,747.83	
2.13	วัสดุอุดรอยต่อ (MASTIC JOINT SEALER)	กก.	3.12	57.75	180.46	1.2764	73.71	230.34	
2.14	งานดินถม	ลบ.ม.	60.00	282.17	16,930.32	1.2764	360.16	21,609.86	
3	งานก่อสร้างทาง	ม.							
3.1	งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	1.2764	-	-	
3.2	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	1.2764	-	-	
รวม									
					547,461.54			698,779.91	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม

=

547,461.54

ค่า FACTOR งานสะพานฯ อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) ร้อยละ

5.00

=

1.2764

ผลรวมค่างานงานสะพานและท่อเหลี่ยม

698,779.91

สรุปคิดเป็นราคากลาง

=

698,779.91

ตัวอักษร

-หกแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์-

FN = ค่า Factor F

ระยะเวลาดำเนินการ

120

วัน

ลงชื่อ

(นางสาวกระเศศ ไคร้จาย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะ

ประธานกรรมการฯ

ส.ต.อ.

(สนธิ ผัดเวียง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะ

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายพรชัย วงศ์ศรีพรหม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ

ร.ต.ท.

(สมศักดิ์ ใจสม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะ

อนุมัติ

ลงชื่อ

(นางสาวภคปภา กันธาสวรรณ์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

กรรมการฯ